Allegato 2

	
	PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
Settore II Tutela e Valorizzazione Ambientale
P.O. AUA
P.E.C.: ambiente.provincia.ascoli@emarche.it



	Oggetto:
	Decreto del Presidente della Provincia N.59 del 11/06/2019.
Autorizzazione generale, di cui all’articolo 272, commi 2 e 3, e all’articolo 275, comma 20, del D.Lgs 152/2006, per le emissioni in atmosfera derivanti dagli impianti a ciclo chiuso di pulizia a secco di tessuti e di pellami, escluse le pellicce, e per le pulitintolavanderie a ciclo chiuso
Trasmissione del Piano di Gestione dei Solventi. 




	Il sottoscritto/a

	Nome
	
	Cognome
	

	Nato/a
	
	il
	

	Residente in
	
	Prov.
	

	Via
	

	N.
	
	CAP
	

	C.F.
	

	in qualità di legale rappresentante della società / titolare della impresa

	Ragione sociale
	

	Sede legale
	
	Prov.
	

	Via
	

	N.
	
	CAP
	

	PEC
	
	
	

	Tel.
	
	Email
	

	P.IVA
	

	Codice ISTAT
	

	Iscritta C.C.I.A.A.
	
	N.
	

	nell’impianto sito:

	Via
	
	N.
	

	Comune
	
	CAP
	

	Dati catastali
	Foglio
	
	Particella
	



per il quale è stato comunicato in data ______________________ di avvalersi dell’autorizzazione a carattere generale ai sensi
· della Deliberazione della Giunta della Provincia di Ascoli Piceno N.286 del 04/07/2005
· del Decreto del Presidente della Provincia N.59 del 11/06/2019

avente una capacità lavorativa di ……………………… (Kg lavabili MAX/anno), 

Trasmette

il piano di gestione solventi riferito all’anno………………………, come prescritto dalle autorizzazioni a carattere generale sopra richiamate. 


PIANO DI GESTIONE DEI SOLVENTI


	AGGIUNTE
SOLVENTE
(B)
	TESSUTI E/O PELLAMI LAVATI E ASCIUGATI
(C)
	SOLVENTE CONTENUTO NEI RIFIUTI SMALTITI
(D)

	Data
	Kg
	Mese
	Kg
	Data
	Kg

	
	
	1
	
	
	

	
	
	2
	
	
	

	
	
	3
	
	
	

	
	
	4
	
	
	

	
	
	5
	
	
	

	
	
	6
	
	
	

	
	
	7
	
	
	

	
	
	8
	
	
	

	
	
	9
	
	
	

	
	
	10
	
	
	

	
	
	11
	
	
	

	
	
	12
	
	
	

	TOTALE (B)
	
	TOTALE (C)
	
	TOTALE (D)
	



	Solvente nelle macchine all’inizio dell’anno (A)
	Kg
	

	Solvente nelle macchine alla fine dell’anno (E) 
	Kg
	



· il quantitativo di solvente presente nella macchina all'inizio dell'anno solare considerato, in kg (A)
· la data di carico o di reintegro e il quantitativo di solvente caricato o reintegrato, in kg (B)
· giornalmente, il quantitativo di prodotto pulito e asciugato, in kg (C), ovvero il numero di cicli di lavaggio effettuati e il carico/ciclo massimo della macchina in kg
· la data di smaltimento e il contenuto di solvente presente nei rifiuti smaltiti, in kg (D)
· il quantitativo di solvente presente nella macchina al termine dell'anno solare considerato, in kg (E); 
(A+ΣB-ΣD-E) / (ΣC) < 0,020 dove Σ indica la sommatoria di tutte le registrazioni effettuate nell'anno solare considerato.


Data									Firma




INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Gentile utente, in osservanza al Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR), articoli 13 e 14, e successive integrazioni e modificazioni, siamo a fornirle le dovute informazioni in ordine al trattamento dei suoi dati personali. 
Titolare del trattamento è la Provincia di Ascoli Piceno.
Il testo completo è consultabile sul sito istituzionale della Provincia di Ascoli Piceno.
In applicazione dell’art. 48 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 si informa che, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR), i dati da lei forniti saranno utilizzati per lo svolgimento dell’istruttoria relativa al procedimento cui i dati si riferiscono. Si tratta di un'informativa sintetica, per quanto non espressamente previsto dalla presente informativa si rimanda all’informativa generale consultabile sul sito istituzionale della Provincia di Ascoli Piceno.
I dati da Lei forniti saranno trattati dal personale in servizio presso la Provincia di Ascoli Piceno, anche con l’ausilio di mezzi elettronici e potranno essere comunicati ai soggetti istituzionali nei soli casi previsti dalle disposizioni di legge o di regolamento, o a terzi interessati nel rispetto della normativa disciplinante l’accesso. A tal proposito, si ricorda che le dichiarazioni sostitutive rese nella presente istanza sono oggetto di controllo da parte dell’Amministrazione procedente ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445.
Soggetto designato per il trattamento dei dati è il Dirigente del Settore Tutela e Valorizzazione Ambientale della Provincia di Ascoli Piceno.
I suoi dati saranno trattati per il tempo stabilito dalla normativa nazionale, e Lei ha il diritto di accedere ai suoi dati personali e di ottenere la rettifica degli stessi nonché di rivolgersi all’autorità Garante per proporre reclamo.
Troverà un’informativa completa ed aggiornata sul sito istituzionale della Provincia di Ascoli Piceno.
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